



**О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан
«Об определении параметров осуществления охоты в охотничьих
угодьях на территории Республики Татарстан, за исключением особо
охраняемых природных территорий федерального значения»**

1. Внести в Указ Президента Республики Татарстан от 12 апреля 2013 года № УП-303 «Об определении параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Республики Татарстан, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 14 декабря 2013 года № УП-1216, от 12 июня 2014 года № УП-572, от 23 апреля 2015 года № УП-412, от 16 июля 2015 года № УП-654, от 15 августа 2015 года № УП-724, от 10 февраля 2016 года № УП-131, от 9 июля 2016 года № УП-588, от 7 июля 2017 года № УП-608, от 19 мая 2018 года № УП-381, от 30 мая 2018 года № УП-397, от 26 июля 2018 года № УП-541, от 19 февраля 2019 года № УП-130, от 24 мая 2019 года № УП-294, от 24 июня 2019 года № УП-361, от 23 мая 2020 года № УП-305, от 11 августа 2020 года № УП-473, от 30 ноября 2020 года № УП-788 и от 28 декабря 2020 года № УП-889) следующие изменения:

а) в Указе:

в наименовании слова «параметров осуществления» заменить словом «ограничений»;

в преамбуле слова «частью 5 статьи 23,» исключить;

в пункте 1 слова «параметры осуществления» заменить словом «ограничения»;

в пункте 1¹ слова «параметры осуществления» заменить словом «ограничения»;

б) в наименовании приложения к Указу слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан

Казань, Кремль
20 сентября 2021 года
№ УП-731



Р.Н. Минниханов